Cum autem recursus ad Apostolicam Sedem etiam omisso 

medio, sive ante, sive post sententias iudicum inferiorum, 

semper integer manere debeat, ad normam iuris, in usu huius 

privilegii omnino servandae erunt sequentes conditiones : i° 
Ut in singulis causis salva maneat cuique litiganti facultas 

ad hanc Apostolicam Sedem etiam post primam sententiam 

recurrendi ; 2° Ut in singulis actibus expressa fiat Aposto- 

licae delegationis mentio; 3° Ut causae maiores sint eidem 
Apostolicae Sedi reservatae ad normam Sacri Concilii Tri- 

dentini; 40 Et quoad causas matrimoniales ea custodiantur, 

quae in Constitutione Benedicti XIV., cuius initium “ Dei 

miseratione,” praestituta sunt. 
Abrogatis deletisque Auctoritate Nostra Apostolica omni¬ 

bus et singulis Indiarum Occidentalium privilegiis quocum- 
que nomine vel forma ab hac Sancta Sede prius concessis. 

Contrariis quibuscumque etiam speciali et individua men- 

tione dignis non obstantibus. 
Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris 

die solemni Paschae xviii. Aprilis, MDCCCXCVII., Pontifi- 
catus Nostri Anno Vigesimo. 

A. Card. Macchi. 

E S. R. UNIT. INQUISITIONE. 

Dubia. 

DE VAEIDITATE ORDINATIONIS—TACTUS INSTRUMENTORUM. 

I. 
Bme Pater, 

Sempronius Sacerdos Regularis, ad S. V. pedes provolutus, 

humili prece petit solutionem dubii cuiusdam, a quo iam a 
plurimo tempore, circa validitatem suae ordinationis sacerdo- 

talis, exagitatur. Quum enim in tactu instrumentorum 
adhibuisset non quidem indices et medios digitos, sed indices 

et pollices, prius tetigit cuppam calicis ; sed postea, quum 

ANALECTA. 213 

Bpiscopus formulam pronunciavit, tetigit tantummodo 

patenam cum superposita hostia super calicem. Itaque, 

quum res non adamussim processerit iuxta praescriptiones 

Pontificalis, Theologorumque doctrinam, Orator pro con- 

scientiae tranquillitate suae, petit: quid tenendum de validi- 
tate suae ordinationis ? 

Feria IV., 17 martii 1897. 

In Congne Gen. S. R. et U. Inquisitionis habita ab Emis 

ac Rmis DD. Card, in Republica Christiana adversus haereti- 

cam pravitatem Generalibus Inquisitoribus, proposito supra- 

scripto dubio praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, 
iidem Emi ac Rmi Dni respondendum mandarunt: 

Orator acquiescat. 

Sequenti vero die ac feria, facta de praedictis relatione SS. 
D. N. D. Eeoni Div. Prov. Papae XIII. in solita audientia 

R. P. D. Adsessori S. O. impertita, Sanctitas Sua Emorum 
Patrum resolutionem adprobavit. 

I. Can. Mancini ,S. R. et U. I Not.